

JADŁOSPIS

dzieci

posiłek potrawa/składnik	ilość	j.m.	alergeny
-----------------------------	-------	------	----------

poniedziałek, 22 czerwca 2026

▶ Drugie danie			
• makaron z piersią z kurczaka w sosie pomidorowo-śmietanowym	1 x 250g		Zboża zawierające gluten, Mleko
• Kompot z owoców mieszanych	1 x 200ml		
• Woda	1 x 150l		
• Jabłko	1 x 1szt.		
▶ Zupa			
• Zupa jarzynowa	1 x 250ml		Mleko, Seler
• Pieczywo mieszane	1 x 50g		Zboża zawierające gluten

wtorek, 23 czerwca 2026

▶ Zupa			
• Zupa pieczarkowa	1 x 250ml		Zboża zawierające gluten, Mleko, Seler
• Pieczywo mieszane	1 x 50g		Zboża zawierające gluten
▶ Drugie danie			
• Gulasz wieprzowy z warzywami	1 x 150g		Zboża zawierające gluten, Seler
• Ziemniaki	1 x 120g		
• sałata ze szczypiorkiem i jogurtem	1 x 70g		Mleko
• Kompot z owoców mieszanych	1 x 200ml		
• Woda	1 x 150l		